
PORTARIA N.º 315, DE 26 DE MARÇO DE 2015 
 

 

Nomear servidor municipal como fiscal de Obra. 

 

 

OTAVIANO OLAVO PIVETTA, Prefeito do Município de Lucas do Rio Verde, 
Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais, e 

 

RESOLVE: 
 

Art. 1° Nomear TOMAZ LEPORACI DO COUTO , ocupante do cargo de Arquiteto 
(a) como fiscal de Obra, referente ao Contrato Nº 065/2015, Pregão Presencial Nº 047/2015, o 
qual tem por objeto a contratação de empresa para execução de alambrado (incluindo material 
e instalação), conforme memorial descritivo, para os campos de futebol dos Bairros Jaime Seiti 
Fuji, Menino Deus (quadra 76 A) e Tessele Junior no Município de Lucas do Rio Verde, – MT. 

 
Art. 2° Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 
 

Gabinete do Prefeito, 26  Março de 2015. 
 

 
 
 

OTAVIANO OLAVO PIVETTA 
Prefeito Municipal  

 
 
 
Lauro Miranda Filho 
Secretário Municipal de Infraestrutura e Obras 
 
 
Publique-se e Cumpre-se 


